
 

Strona 1 z 2 

AGENCJA WYWIADU         Warszawa, 25 listopada 2020 r. 
 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu nr ZP/25/2020, dostawa pojazdów 
mechanicznych i sprzętu do utrzymania porządku i czystości w obiektach.  

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1843, z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 25 listopada 2020 r. o godz. 
11:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
nr ZP/25/2020.  
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwoty brutto:  
dla części 1 – 132 440,00 zł, dla części 2 – 11 200,00 zł, dla części 3 – 28 290,00 zł,  
dla części 4 – 174 080,00 zł. 
 
Do upływu terminu składania ofert, w postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 
 
Zestawienie ofert 
 

Lp. 
Firma oraz adres 

wykonawcy 

Cena 
ofertowa 
zł brutto 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

CZĘŚĆ 1 – pojazdy mechaniczne 

1 
Fortech sp. z o. o. sp. k. 
ul. Chwarznieńska 29 

81-602 Gdynia 
177 655,53 28.12.2020 r. 

zgodnie  
z SIWZ 

zgodnie  
z SIWZ 

2 
Midor Marcin Skuza 

ul. Mehoffera 48 
03-131 Warszawa 

130 908,90 28.12.2020 r. 
zgodnie  
z SIWZ 

zgodnie  
z SIWZ 

CZĘŚĆ 2 – sprzęt do utrzymania porządku 

1 

MJM Jaroszyńscy Maria 
Jaroszyńska 

ul. Brukowa 4 
05-092 Łomianki 

17 330,70 28.12.2020 r. 
zgodnie  
z SIWZ 

zgodnie  
z SIWZ 

2 

AKS Sławomir Czuba 
Krzysztof Boruta sp. jawna 

Al. Jerozolimskie 313 Reguły 
05-816 Michałowice 

20 860,80 28.12.2020 r. 
zgodnie  
z SIWZ 

zgodnie  
z SIWZ 

3 
Fortech sp. z o. o. sp. k. 
ul. Chwarznieńska 29 

81-602 Gdynia 
18 518,88 28.12.2020 r. 

zgodnie  
z SIWZ 

zgodnie  
z SIWZ 

CZĘŚĆ 3 – sprzęt do pielęgnacji zieleni 

1 
Midor Marcin Skuza 

ul. Mehoffera 48 
03-131 Warszawa 

27 322,60 28.12.2020 r. 
zgodnie  
z SIWZ 

zgodnie  
z SIWZ 

CZĘŚĆ 4 – maszyny czyszczące 

1 

MJM Jaroszyńscy Maria 
Jaroszyńska 

ul. Brukowa 4 
05-092 Łomianki 

211 068,00 28.12.2020 r. 
zgodnie  
z SIWZ 

zgodnie  
z SIWZ 



Strona 2 z 2 

2 

Biuro Handlowe BAS 
Sławomir Ciszewski 
ul. Królewiecka 195 

82-300 Elbląg 

195 570,00 28.12.2020 r. 
zgodnie  
z SIWZ 

zgodnie  
z SIWZ 

3 

AKS Sławomir Czuba 
Krzysztof Boruta sp. jawna 

Al. Jerozolimskie 313 Reguły 
05-816 Michałowice 

187 452,00 28.12.2020 r. 
zgodnie  
z SIWZ 

zgodnie  
z SIWZ 

4 
Fortech sp. z o. o. sp. k. 
ul. Chwarznieńska 29 

81-602 Gdynia 
174 834,86 28.12.2020 r. 

zgodnie  
z SIWZ 

zgodnie  
z SIWZ 

5 
Midor Marcin Skuza 

ul. Mehoffera 48 
03-131 Warszawa 

194 340,00 28.12.2020 r. 
zgodnie  
z SIWZ 

zgodnie  
z SIWZ 

 


